



HIRING OF MANPOWER

No.: KITS/IT/

Date: 31.12.2025

The Karnataka Innovation and Technology Society (KITS), under the Department of Electronics, IT & Bt, Government of Karnataka, serves as the nodal agency for implementing the Department Policies and spearheading innovation and technology initiatives in the State. KITS invites applications from qualified and eligible candidates for the following positions:

Sl. No.	Designation & Salary	Qualifications & Experience	Last date to apply/ Applications to be sent to
1	Assistant Manager - BT No. of Post - 1 Rs.45,000/- month. (Rs.5,40,000/- per Annum)	BE in Biotechnology / Post Graduate in the area of Biotechnology or Life Sciences with 3 years of work experience	15 days from the date of advertisement https://forms.gle/iAVnnk8T7ZQjg1WZA
2	Assistant Manager - 2 (IT) No. of Post - 1 Rs.45,000/- month. (Rs.5,40,000/- per Annum)	Full-time MBA/PGDM/ PGDBA or BE/BSc/MSc/ B.Com/M.com with 3 years of work experience	15 days from the date of advertisement https://forms.gle/n1SMFnMJfVxUwLc2A
3	Asst. Manager - Startups Age Limit: Below 35 years as on last date of application. No. of Post - 1 Rs. 45,000/- p.m (Consolidated)	Full-time Bachelor's Degree in Engineering/Science/ Management or equivalent OR Master's Degree in Management, Public Policy or equivalent from a recognized Inst. with min. 3 yrs of professional work experience.	15 days from the date of advertisement https://forms.gle/1W8A6CHY1tiP3hNt5

The deadline for submission of application up to **20/01/2026, 5:00 PM.**

Details regarding professional experience, skills & competencies, and the detailed job description are available on the Department website: <https://eitbt.karnataka.gov.in/217/recruitment/en>

Note : Any further extension of the deadline, If applicable, will be notified on the Department's official website: <https://eitbt.karnataka.gov.in/217/recruitment/en>.

Sd/-
Managing Director
KITS

KARNATAKA INNOVATION & TECHNOLOGY SOCIETY (KITS)

Department of Electronics, IT & BT, Government of Karnataka

BKG Sapphire, # 59 Railway Parallel Road, Kumara Park West, Seshadripuram, Bengaluru – 560020

Phone: 080-2223-1006 / 8. E-mail: itbt.kitshr@gmail.com

SIZE : 16X12CM



ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲದ ನೇಮಕಾತಿ

ಸಂಖ್ಯೆ: KITS/IT/

ದಿನಾಂಕ: 31-12-2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್, ಐಟಿ ಮತ್ತು ಬಿಟಿ ಇಲಾಖೆಯ ಅಧೀನದಲ್ಲಿರುವ ಕರ್ನಾಟಕ ನಾವೀನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸೊಸೈಟಿ (ಕಿಟ್), ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಯ ನೀತಿಗಳನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವ ಮತ್ತು ನಾವೀನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಉಪಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಮುನ್ನಡೆಸುವ ನೋಡಲ್ ಏಜೆನ್ಸಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತದೆ. ಕೆಐಟಿಎಸ್ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತಿದೆ:

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪದನಾಮ ಮತ್ತು ವೇತನ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವ	ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ/ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿವರಗಳು
1	ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು - ಬಿಟಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 01 ಮಾಸಿಕ ರೂ.45,000/- (ವಾರ್ಷಿಕ ರೂ.5,40,000)	3 ವರ್ಷಗಳ ಕೆಲಸದ ಅನುಭವದೊಂದಿಗೆ ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಬಿಇ / ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಅಥವಾ ಜೀವ ವಿಜ್ಞಾನ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ	ಜಾಹೀರಾತು ಪ್ರಕಟಣೆಗೊಂಡ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ https://forms.gle/iAVnnk8T7ZQjg1WZA
2	ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು - 2 (ಐಟಿ) ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 01 ಮಾಸಿಕ ರೂ.45,000/- (ವಾರ್ಷಿಕ ರೂ.5,40,000/-)	3 ವರ್ಷಗಳ ಕೆಲಸದ ಅನುಭವದೊಂದಿಗೆ ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ಎಂಬಿಎ/ಟಿಜಿಡಿಎಂ/ ಪಿಜಿಡಿಬಿಎ ಅಥವಾ ಬಿಇ/ಬಿಎಸ್ಸಿ/ ಎಂಎಸ್ಸಿ/ಬಿ.ಕಾಂ/ಎಂ.ಕಾಂ.	ಜಾಹೀರಾತು ಪ್ರಕಟಣೆಗೊಂಡ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ https://forms.gle/n1SMFnMJfVxUwLc2A
3	ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು - ಸ್ಟಾರ್ಟ್ ಅಪ್ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 01 ವಯೋಮಿತಿ: ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು 35 ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಕಡಿಮೆ. ಮಾಸಿಕ ರೂ. 45,000/- (ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಿದ)	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್/ವಿಜ್ಞಾನ/ನಿರ್ವಹಣೆ ಅಥವಾ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ಪದವಿ ಅಥವಾ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ನೀತಿ ಅಥವಾ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಮತ್ತು ವೃತ್ತಿಪರ ಕೆಲಸದಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.	ಜಾಹೀರಾತು ಪ್ರಕಟಣೆಗೊಂಡ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ https://forms.gle/1W8A6CHY1tiP3hNt5

ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: **20/01/2026, ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ.**

ವೃತ್ತಿಪರ ಅನುಭವ, ಕೌಶಲ್ಯ ಮತ್ತು ಸಾಮರ್ಥ್ಯಗಳ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ವಿವರವಾದ ಉದ್ಯೋಗ ವಿವರಣೆಯು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ: <https://eitbt.karnataka.gov.in/217/recruitment/kn>.

ಸೂಚನೆ : ಮುಂದಿನ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅದರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://eitbt.karnataka.gov.in/217/recruitment/kn> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/-
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಕಿಟ್

ಕರ್ನಾಟಕ ನಾವೀನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸೊಸೈಟಿ (ಕಿಟ್)

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ, ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆ

ಬಿಕೆಜಿ ಸಫೈರ್, # 59, ರೈಲ್ವೆ ಪ್ಯಾರಲೆಲ್ ರೋಡ್, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ವೆಸ್ಟ್, ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560020.

ದೂರವಾಣಿ: 080-22231006 / 8. ಇ-ಮೇಲ್: itbt.kitshr@gmail.com

SIZE : 16X12CM